
P.R.GJEDSTED SKOVADMINISTRATION ApS

CVR-nr.: 27921744

Hou Engvej 40
9370 Hals

Årsrapport
1. juli 2024 - 30. juni 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

13/11/2025

Per Rosenkrantz Gjedsted
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Balance

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden P.R.GJEDSTED SKOVADMINISTRATION ApS
Hou Engvej 40
9370 Hals

CVR-nr.: 27921744
Regnskabsår: 01/07/2024 - 30/06/2025

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i skovadministration, handel, investering og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Direktionen vurderer, at udviklingen i aktiviteterne og de økonomiske forhold har forløbet som forventet.

Selskabets resultatopgørelse for 2024/2025 viser et overskud på 17.024 kr., og selskabets balance pr. 30. juni 2025 viser en egenkapital på 457.378 kr.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Note	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		31.673	-75.237
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-23.047	-18.762
Resultat af ordinær primær drift		8.626	-93.999
Andre finansielle indtægter	1	8.398	4.527
Øvrige finansielle omkostninger			0
Ordinært resultat før skat		17.024	-89.472
Skat af årets resultat	2	0	845
Årets resultat		17.024	-88.627
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		17.024	-88.627
I alt		17.024	-88.627

Balance 30. juni 2025

Aktiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		52.000	75.047
Materielle anlægsaktiver i alt	3	52.000	75.047
Anlægsaktiver i alt		52.000	75.047
Andre tilgodehavender		2.304	7.661
Tilgodehavender i alt		2.304	7.661
Likvide beholdninger		436.436	395.971
Omsætningsaktiver i alt		438.740	403.632
AKTIVER I ALT		490.740	478.679

Balance 30. juni 2025

Passiver

	Note	2024/25	2023/24
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		332.378	315.354
Egenkapital i alt		457.378	440.354
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.000	15.000
Skyldig selskabsskat		0	5.143
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		18.362	18.182
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		33.362	38.325
Gældsforpligtelser i alt		33.362	38.325
PASSIVER I ALT		490.740	478.679

Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2024 - 30. jun. 2025

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	125.000	315.354	440.354
Årets resultat		17.024	17.024
Egenkapital, ultimo	125.000	332.378	457.378

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Andre finansielle indtægter	8.398	4.527
	8.398	4.527

2. Skat af årets resultat

	2024/25 kr.	2023/24 kr.
Beregnet skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	1.948
Regulering vedrørende tidligere år	0	-1.103
	0	845

3. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv. kr.
Kostpris primo	93.809
Kostpris ultimo	93.809
Af- og nedskrivning primo	-18.762
Årets afskrivning	-23.047
Af- og nedskrivning ultimo	-41.809
Regnskabsmæssig værdi ultimo	52.000

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsatte aktiver pr. statusdagen.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2024/25
Gennemsnitligt antal ansatte	1